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OPEN WATER SWEM 2024
LOKEREN, 6/7/2024

Programmanr. 1 Heren, 5000m vrije slag 14 jaar en ouder
6/07/2024 - 10:00 Resultaten

Rang Tijd

SEN B

1. VANDE CASTEELE, Wim FAST/11120/91 PROVO BEL 1:12.41
2. DAEMS, Gilles ZCT/11120/98 BEL 1:18.36
3. FOLLET, Emile DZV/11014/93 BEL 1:19.09
4. SAEYS, Brian LZV/10191/97 PROVO BEL 1:23.32

SEN C

1. MATTÉ, Steven ZNA/10167/85 PROVO BEL 1:15.13
2. MERTENS, Peter TESS/11000/85 BEL 1:19.05
3. MARLY, HANS MEGA/11272/81 PROVO BEL 1:30.29

FF DE PAEPE, Willem GZV/11218/84 PROVO BEL

SEN D

1. RUTTEN, Ben FAST/11006/76 PROVO BEL 1:02.22
2. NAHON, Bruno CNSW/000390/70 FRA 1:12.54
3. BEYEN, Pieter TRUST/11201/73 BEL 1:24.21
4. CLARK, Johan ZDKK/10003/71 PROVO BEL 1:24.26
5. SOMERS, Sven KST/11101/78 BEL 1:30.36

FF CRIKEMANS, Luc NOLIC BEL

SEN E

1. HEUNINCK, Geert SWEM/10107/66 PROVO BEL 1:52.41

OPEN  14 EN OUDER

1. RUTTEN, Ben FAST/11006/76 PROVO BEL 1:02.22
2. VANDE CASTEELE, Wim FAST/11120/91 PROVO BEL 1:12.41
3. NAHON, Bruno CNSW/000390/70 FRA 1:12.54
4. MATTÉ, Steven ZNA/10167/85 PROVO BEL 1:15.13
5. DAEMS, Gilles ZCT/11120/98 BEL 1:18.36
6. MERTENS, Peter TESS/11000/85 BEL 1:19.05
7. FOLLET, Emile DZV/11014/93 BEL 1:19.09
8. SAEYS, Brian LZV/10191/97 PROVO BEL 1:23.32
9. BEYEN, Pieter TRUST/11201/73 BEL 1:24.21

10. CLARK, Johan ZDKK/10003/71 PROVO BEL 1:24.26
11. MARLY, HANS MEGA/11272/81 PROVO BEL 1:30.29
12. SOMERS, Sven KST/11101/78 BEL 1:30.36
13. HEUNINCK, Geert SWEM/10107/66 PROVO BEL 1:52.41
FF DE PAEPE, Willem GZV/11218/84 PROVO BEL
FF CRIKEMANS, Luc NOLIC BEL
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OPEN WATER SWEM 2024
LOKEREN, 6/7/2024

Programmanr. 2 Dames, 5000m vrije slag 14 jaar en ouder
6/07/2024 - 10:15 Resultaten

Rang Tijd

16 - 17 jaar

1. DE VLAMINCK, Alizé* ZDKK/21006/07 PROVO BEL 1:26.04

SEN A

1. CORNELIS, Enid AZL/20183/04 PROVO BEL 1:09.14

SEN C

1. VANDER AUWERA, Julie CNBA/013930/83 BEL 1:18.06
2. ROTTIERS, Sofie ZNA/21296/85 PROVO BEL 1:37.41

OPEN  14 EN OUDER

1. CORNELIS, Enid AZL/20183/04 PROVO BEL 1:09.14
2. VANDER AUWERA, Julie CNBA/013930/83 BEL 1:18.06
3. DE VLAMINCK, Alizé* ZDKK/21006/07 PROVO BEL 1:26.04
4. ROTTIERS, Sofie ZNA/21296/85 PROVO BEL 1:37.41

Programmanr. 3 3000m vrije slag 11 jaar en ouder
6/07/2024 - 10:30 Resultaten

Rang Tijd

SEN E, Heren

1. GOOSSENS, Jurgen ZNA/10047/62 PROVO BEL 43.52
2. CLAEYS, Jack DDZZ/10079/60 PROVO BEL 49.10
3. SOMERS, Dirk dzv/11018/64 BEL 51.16
4. VAN WYMEERSCH, Marc SWEM/11080/65 PROVO BEL 55.29
5. VAN UYTVEN, Marc FAST/11098/66 PROVO BEL 1:15.17

OPG VERCOUTER, Wolfgang DZV/11010/64 BEL

SEN F  65 EN OUDER, Heren

1. DE NIJS, Luc FAST/11053/54 PROVO BEL 1:11.13

OPEN  11 EN OUDER, Heren

1. GOOSSENS, Jurgen ZNA/10047/62 PROVO BEL 43.52
2. NIEUWENHUIS, Sven ZGEEL/11160/78 BEL 45.16
3. CLAEYS, Jack DDZZ/10079/60 PROVO BEL 49.10
4. SOMERS, Dirk dzv/11018/64 BEL 51.16
5. VAN WYMEERSCH, Marc SWEM/11080/65 PROVO BEL 55.29
6. DE BEUL, Stijn SWEM/11062/82 PROVO BEL 56.38
7. DE NIJS, Luc FAST/11053/54 PROVO BEL 1:11.13
8. VAN UYTVEN, Marc FAST/11098/66 PROVO BEL 1:15.17

FF DURAND, Philippe DZV/11019/83 BEL
OPG VERCOUTER, Wolfgang DZV/11010/64 BEL

11 - 13 jaar, Meisjes

1. VANDEKERCKHOVE, Fran DDZZ/21047/11 PROVO BEL 48.10



Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to Swem Vrienden 9/07/2024 10:46 - pagina 3

OPEN WATER SWEM 2024
LOKEREN, 6/7/2024

Programmanr. 3, 3000m vrije slag

SEN E, Dames

1. DE KORT, Chantal ORKA/21000/68 BEL 1:07.01

OPEN  11 EN OUDER, Dames

1. VAN QUAETHEM, Anke TiMe/21032/07 BEL 43.53
2. VANDEKERCKHOVE, Fran DDZZ/21047/11 PROVO BEL 48.10
3. STAUT, Caroline SWEM/21022/90 PROVO BEL 50.09
4. BENS, Aagje ZGEEL/21173/82 BEL 58.56
5. DE KORT, Chantal ORKA/21000/68 BEL 1:07.01

FF VAN DE GEVEL, Veerle DZV/21023/70 BEL

Programmanr. 4 Heren, 3000m schoolslag 11 jaar en ouder
6/07/2024 - 10:40 Resultaten

Rang Tijd

SEN A  20_24

1. DE MAEYER, Jonathan VWZ/11000/03 BEL 1:05.42

SEN B 25_34

1. COENE, Jonas BYK/11005/91 BEL 54.10

SEN D  45_54

1. LADWIG, Matthias* ROSC/10365/78 BEL 1:06.46

SEN E  55_64

1. GALLET, Geert FAST/11099/62 PROVO BEL 1:04.41

OPEN  11 EN OUDER

1. COENE, Jonas BYK/11005/91 BEL 54.10
2. GALLET, Geert FAST/11099/62 PROVO BEL 1:04.41
3. DE MAEYER, Jonathan VWZ/11000/03 BEL 1:05.42
4. LADWIG, Matthias* ROSC/10365/78 BEL 1:06.46
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OPEN WATER SWEM 2024
LOKEREN, 6/7/2024

Programmanr. 5 Dames, 3000m schoolslag 11 jaar en ouder
6/07/2024 - 10:40 Resultaten

Rang Tijd

11 - 13 jaar

1. VANDERSCHAEGHE, Ella SWEM/21074/11 PROVO BEL 1:05.00

16 - 17 jaar

1. VERHULST, Amber STW/21193/08 PROVO BEL 1:01.32

18 - 19 jaar

1. STEENBEKE, Maite DDZZ/21029/05 PROVO BEL 54.51

SEN B 25_34

1. MARTENS, Sofie SWEM/20146/90 PROVO BEL 57.58

SEN D  45_54

1. DELARBRE, Mieke STW/21151/77 PROVO BEL 1:10.45

OPEN  11 EN OUDER

1. STEENBEKE, Maite DDZZ/21029/05 PROVO BEL 54.51
2. MARTENS, Sofie SWEM/20146/90 PROVO BEL 57.58
3. VERHULST, Amber STW/21193/08 PROVO BEL 1:01.32
4. VANDERSCHAEGHE, Ella SWEM/21074/11 PROVO BEL 1:05.00
5. DELARBRE, Mieke STW/21151/77 PROVO BEL 1:10.45

Programmanr. 6 Heren, 1500m vrije slag 18 - 34 jaar
6/07/2024 - 14:00 Resultaten

Rang Tijd

SEN A  20_24

1. ROELANDT, Frederick LZV/10212/00 PROVO BEL 24.53

SEN B  25_34

1. DIET, Julien ESN/013016/96 BEL 24.14
2. BULS, Kristof VWZ/11075/94 BEL 24.45
3. SAEYS, Brian LZV/10191/97 PROVO BEL 26.15
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OPEN WATER SWEM 2024
LOKEREN, 6/7/2024

Programmanr. 7 Dames, 1500m vrije slag 18 - 34 jaar
6/07/2024 - 14:10 Resultaten

Rang Tijd

SEN A  20_24

1. CORNELIS, Enid AZL/20183/04 PROVO BEL 21.34
2. BRUGGEMAN, Faye SWEM/21045/04 PROVO BEL 36.56

SEN B  25_34

1. DE PUE, Ine FIRST/20517/99 PROVO BEL 24.39
2. DE BRAEKELEER, Lisa DDZZ/20122/98 PROVO BEL 24.52
3. STAUT, Caroline SWEM/21022/90 PROVO BEL 26.59

Programmanr. 8 Heren, 1500m schoolslag 18 - 34 jaar
6/07/2024 - 14:20 Resultaten

Rang Tijd

SEN A  20_24

1. SAEYS, Koen LZV/11054/01 PROVO BEL 32.10
2. DE MAEYER, Jonathan VWZ/11000/03 BEL 35.45

SEN B  25_34

1. COENE, Jonas BYK/11005/91 BEL 27.25
2. VAN GOETHEM, Niels GBZ/10195/92 PROVO BEL 28.23
3. LIPPENS, Wouter DDZZ/10063/91 PROVO BEL 30.02

Programmanr. 9 Dames, 1500m schoolslag 18 - 34 jaar
6/07/2024 - 14:30 Resultaten

Rang Tijd

18 - 19 jaar

1. STEENBEKE, Maite DDZZ/21029/05 PROVO BEL 28.28
2. BRUGGEMAN, Yara SWEM/21052/06 PROVO BEL 37.15

SEN B  25_34

1. MARTENS, Sofie SWEM/20146/90 PROVO BEL 30.00
2. DE PUE, Sarah FIRST/20518/96 PROVO BEL 34.15
3. MICHIELS, Vicky SWEM/20114/97 PROVO BEL 36.37
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OPEN WATER SWEM 2024
LOKEREN, 6/7/2024

Programmanr. 10 Heren, 1500m vrije slag 35 jaar en ouder
6/07/2024 - 14:40 Resultaten

Rang Tijd

SEN C 35_44

1. VAN HULLE, KOEN SWEM/11086/87 PROVO BEL 24.21
FF DE PAEPE, Willem GZV/11218/84 PROVO BEL

SEN D  45_54

1. GOETRY, Frederic SWEM/10115/74 PROVO BEL 23.37
2. CLARK, Johan ZDKK/10003/71 PROVO BEL 25.08
3. SOMERS, Sven KST/11101/78 BEL 27.30
4. LADWIG, Matthias ROSC/10365/78 BEL 33.09
5. COOL, Ronald AZL/10160/77 PROVO BEL 45.42

SEN E  55_64

1. GOOSSENS, Jurgen ZNA/10047/62 PROVO BEL 22.57
2. CASTELEYN, Amaury ROSC/11183/61 BEL 25.13
3. CLAEYS, Jack DDZZ/10079/60 PROVO BEL 25.45
4. VAN NUFFEL, Marc AZL/10038/68 PROVO BEL 29.13
5. BOEN, Cliff VWZ/11027/61 BEL 37.26
6. WEUTS, John ZCY/10141/60 BEL 38.09

Programmanr. 11 Dames, 1500m vrije slag 35 jaar en ouder
6/07/2024 - 14:50 Resultaten

Rang Tijd

SEN C 35_44

1. WANTER, Ann ZGEEL/21082/82 BEL 21.43
2. VANDER AUWERA, Julie CNBA/013930/83 BEL 24.25
3. VANDERRIJST, Ananza SWEM/21051/84 PROVO BEL 25.19
4. CORNETTE, Floriska BRABO/20054/83 BEL 25.32
5. VINCK, Mikal VWZ/21064/88 BEL 25.40
6. VAN LOY, Ellen ZGEEL/20082/86 BEL 27.16

SEN D  45_54

1. VANHOECKE, Veerle DZV/21015/71 BEL 25.44
2. EELBODE, Elke BEL 27.57
3. DEGREVE, Hedwige BCSG/012899/78 BEL 43.30

SEN E  55_64

1. DEVRIESE, Carla ROSC/315/61 BEL 27.10
2. VAN DE VOORDE, Karla AZL/20015/65 PROVO BEL 28.14
3. LAUWERS, Kristel ZCY/21005/63 BEL 32.31
4. WALLAERT, Magali CNBA/000233/60 BEL 32.57
5. DE KORT, Chantal ORKA/21000/68 BEL 37.38
6. VANDENBROUCK, Ann ROSC/20321/65 BEL 40.48

SEN F  65 EN OUDER

1. HENSEN, Carla 195300062 NED 29.58
2. DECRAECKER, Lea SWEM/20067/57 PROVO BEL 48.24
3. AARTS, Reimonda SWEM/20113/53 PROVO BEL 59.00
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OPEN WATER SWEM 2024
LOKEREN, 6/7/2024

Programmanr. 12 Heren, 1500m schoolslag 35 jaar en ouder
6/07/2024 - 15:00 Resultaten

Rang Tijd

SEN C 35_44

1. WILLEMS, Ivan BRABO/11038/83 BEL 26.52
2. MARTENS, Jeroen SWEM/10145/85 PROVO BEL 31.13
3. FEKIH, Maxime CNBA/013837/85 BEL 36.04

SEN D  45_54

1. INGELS, Herbert VWZ/11052/70 BEL 31.05
2. DHOLLANDER, Ivan SWEM/11056/75 PROVO BEL 37.56

SEN E  55_64

1. DE MAEYER, Dirk VWZ/10229/69 BEL 40.30
2. DE PUE, Wim FIRST/11292/62 PROVO BEL 41.53
3. CANT, Walter GBZ/11055/60 PROVO BEL 43.31

OPG VANMEENEN, Patrick ZCY/10021/60 BEL

SEN F  65 EN OUDER

1. SCHOENAERS, Christian CNSW/007131/59 BEL 33.21
2. SCHURMANS, Thierry CNSW/007944/58 BEL 33.26
3. VAN BREDA, Karel SWEM/10026/52 PROVO BEL 1:24.23

FF NUYTEMANS, Luc ZCY/10030/58 BEL

Programmanr. 13 Dames, 1500m schoolslag 35 jaar en ouder
6/07/2024 - 15:10 Resultaten

Rang Tijd

SEN C 35_44

1. SOETEWEY, Birgit BRABO/21470/82 BEL 30.46
2. DE CROOCK, Kathleen ZCY/21006/81 BEL 38.46

SEN D  45_54

1. DELARBRE, Mieke STW/21151/77 PROVO BEL 36.22

SEN F  65 EN OUDER

1. VANDER AUWERA, Suzy CNBA/009848/54 BEL 41.39
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OPEN WATER SWEM 2024
LOKEREN, 6/7/2024

Programmanr. 14 Jongens, 1500m vrije slag 11 - 17 jaar
6/07/2024 - 15:20 Resultaten

Rang Tijd

11 - 13 jaar

1. VAN DEN BREMT, Mathias AZL/11097/11 PROVO BEL 22.37

14 - 15 jaar

1. DE RYCK, Seppe GBZ/11107/09 PROVO BEL 21.18
2. DE MOOR, Maxime MZK/11094/09 BEL 22.39
3. DE CLERCK, Emiel AZL/11102/10 PROVO BEL 24.57
4. MOEYERSONS, Maxim AZL/11114/10 PROVO BEL 25.51
5. VAN NEER, Lowiek SWEM/11069/10 PROVO BEL 25.56

FF DE WITTE, Niels GBZ/11102/09 PROVO BEL

16 - 17 jaar

1. VAN ASSCHE, Rune IZV/11007/07 BEL 29.48

Programmanr. 15 Meisjes, 1500m vrije slag 11 - 17 jaar
6/07/2024 - 15:30 Resultaten

Rang Tijd

11 - 13 jaar

1. VANDEKERCKHOVE, Fran DDZZ/21047/11 PROVO BEL 22.35

14 - 15 jaar

1. VAN DEN BREMT, Sarah AZL/21085/10 PROVO BEL 22.15
2. HOTTINGER, Nyah GBZ/21110/10 PROVO BEL 24.43
3. DE GROOTE, Ulrike ZVW/21031/09 PROVO BEL 25.07

16 - 17 jaar

1. VAN QUAETHEM, Anke TiMe/21032/07 BEL 22.33
2. VAN PUYVELDE, Emma GBZ/21069/08 PROVO BEL 23.02
3. PACKET, Laura MZK/21092/08 BEL 24.57
4. COMPTAERT, Phebe IZV/21006/07 BEL 28.50
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OPEN WATER SWEM 2024
LOKEREN, 6/7/2024

Programmanr. 16 Jongens, 1500m schoolslag 11 - 17 jaar
6/07/2024 - 15:40 Resultaten

Rang Tijd

14 - 15 jaar

1. DE COCK, Matz AZL/11104/10 PROVO BEL 28.42

Programmanr. 17 Meisjes, 1500m schoolslag 11 - 17 jaar
6/07/2024 - 15:50 Resultaten

Rang Tijd

11 - 13 jaar

1. DE VLAMINCK, Selia ZDKK/21023/12 PROVO BEL 30.50
2. VANDERSCHAEGHE, Ella SWEM/21074/11 PROVO BEL 32.28

14 - 15 jaar

1. VAN HAVERE, Anne GBZ/21105/09 PROVO BEL 29.34
2. DE WITTE, Fien GBZ/21103/10 PROVO BEL 30.04
3. VAN DE WALLE, Yoicka SWEM/21090/09 PROVO BEL 34.18

16 - 17 jaar

1. DE VLAMINCK, Alizé ZDKK/21006/07 PROVO BEL 28.52
2. VERHULST, Amber STW/21193/08 PROVO BEL 29.39


